
DV-821

VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DAUGIABUČIŲ NAMŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ

ADMINISTRATORIAUS SKYRIMO

2022 m. rugpjūčio 22 d. Nr. DV-821

Varėna

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.84 straipsnio 4 dalimi,

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Bendrojo

naudojimo objektų administratoriaus atrankos ir skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 20 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl bendrojo naudojimo

objektų administratoriaus atrankos ir skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 21 ir 22 punktais:

1. S k i r i u uždarąją akcinę bendrovę „Varėnos šiluma“, kurios buveinė yra J.

Basanavičiaus g. 56, Varėnoje, įmonės kodas 184827583, PVM mokėtojo kodas LT848275811,

daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų administratoriumi penkeriems metams, taikant 0,07

Eur (be PVM) už 1 m2 naudingojo ploto per mėnesį bendrojo naudojimo objektų administravimo

tarifą, Varėnos rajono savivaldybėje esantiems daugiabučiams namams:

1.1. Marcinkonių sen., Kabelių k., Kabelių g. 18 (naudingas plotas 378,33 kv. m,

gyvenamųjų patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 8);

1.2. Marcinkonių sen., Kabelių k., Kabelių g. 20 (naudingas plotas 382,35 kv. m,

gyvenamųjų patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 8);

1.3. Matuizų sen., Krūminių k., Alyvų g. 6 (naudingas plotas 306,94 kv. m, gyvenamųjų

patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 5);

1.4. Merkinės sen., Merkinės mstl., Vilniaus g. 73 (naudingas plotas 306,94 kv. m,

gyvenamųjų patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 5);

1.5. Merkinės sen., Vilkiautinio k., Mokyklos g. 6 (naudingas plotas 303,84 kv. m,

gyvenamųjų patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 7);

1.6. Valkininkų sen., Užuperkasio k., Aušros g. 1 (naudingas plotas 362,39 kv. m,

gyvenamųjų patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 6);

1.7. Valkininkų sen., Užuperkasio k., Mokyklos g. 4 (naudingas plotas 391,48 kv. m,

gyvenamųjų patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 7);

1.8. Varėnos sen., Gudžių k., Dvaro g. 1 (naudingas plotas 337,37 kv. m, gyvenamųjų

patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 4);

1.9. Varėnos sen., Gudžių k., Dvaro g. 3 (naudingas plotas 329,87 kv. m, gyvenamųjų

patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 6);

1.10. Varėnos sen., Gudžių k., Dvaro g. 5 (naudingas plotas 289,88 kv. m, gyvenamųjų

patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 6);

1.11. Varėnos sen., Nedzingės k., A. Kalanavičiaus g. 5 (naudingas plotas 336,07 kv. m,

gyvenamųjų patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 5);

1.12. Varėnos sen., Perlojos k., Perliaus g. 27 (naudingas plotas 377,90 kv. m,

gyvenamųjų patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 8);

1.13. Varėnos sen., Varėna, Geležinkelio g. 6 (naudingas plotas 169,37 kv. m, gyvenamųj

ų patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 6);



` DV-821

1.14. Varėnos sen., Varėna, Geležinkelio g. 13 (naudingas plotas 166,81 kv. m,

gyvenamųjų patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 5);

1.15. Varėnos sen., Varėna, Laisvės g. 7 (naudingas plotas 130,92 kv. m, gyvenamųjų

patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 5);

1.16. Varėnos sen., Varėna, M. K. Čiurlionio g. 65 (naudingas plotas 375,59 kv. m,

gyvenamųjų patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 6);

1.17. Varėnos sen., Varėna, Mechanizatorių g. 23 (naudingas plotas 174,87 kv. m,

gyvenamųjų patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 5);

1.18. Varėnos sen., Varėna, Savanorių g. 4 (naudingas plotas 203,62 kv. m, gyvenamųjų

patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 6);

1.19. Varėnos sen., Varėna, Savanorių g. 16 (naudingas plotas 229,83 kv. m, gyvenamųjų

patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 6);

1.20. Varėnos sen., Varėna, Savanorių g. 24 (naudingas plotas 233,30 kv. m, gyvenamųjų

patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 7);

1.21. Varėnos sen., Varėna, Statybininkų g. 9 (naudingas plotas 143,00 kv. m,

gyvenamųjų patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 5);

1.22. Varėnos sen., Varėna, Vytauto g. 37 (naudingas plotas 154,66 kv. m, gyvenamųjų

patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 6);

1.23. Varėnos sen., Varėna, Vytauto g. 77 (naudingas plotas 359,67 kv. m, gyvenamųjų

patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 5);

1.24. Vydenių sen., Vydenių k., Spaudos g. 7 (naudingas plotas 334,07 kv. m, gyvenamųjų

patalpų (butų) ir kitų patalpų skaičius 6).

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2022 m. rugsėjo 1 d.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui

(Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo rūmams (A. Mickevičiaus

g. 8A, Kaunas) per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos.

Administracijos direktorius Alvydas Verbickas

Turto valdymo skyriaus vedėjas

Egidijus Zaleskis

2022-08-22




